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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.9.2024. |kotizacija 68563565 HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA OSNOVNIH §] \ \ | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 1.9.2024. |potrosni mat za kuhinju 323232 METRO ZAGREB | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 751,85 |
| 1.9.2024. |otpad 2424121 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO PO] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 96,70 |
| 1.9.2024. |odrzavanje mrezne opreme 533523 FARKIN D O O | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 350,00 |
| 1.9.2024. |odrzavanje 532356 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 27,63 ]
| 1.9.2024. |odrzavanje softwarea 6532232 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 1.9.2024. | ured mat 5232322 NARODNE NOVINE | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 41,81]
| 1.9.2024. |zsfhrvifiz 3532323 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 282,75 |
| 1.9.2024. |c&iscenje kuhinjske nape 8655652 MILE-KONTROL D O O | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 300,00 |
| 1.9.2024. | ug pokazi 3532 ZET ZAGREB | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,24
| 1.9.2024. |oprema za tjelesni 56322 GHIA SPORT | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 240,57 |
| 1.9.2024. |vatrodojava 3223 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGRH \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43 ]
| 1.9.2024. | rugnici i wc papir 545412 ALCA D.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 615,33 |
| 1.9.2024. |multisport 65353232 Benefit Systems d 0 0 | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 131,25
| 1.9.2024. |fiksna usluga 323565 TELEMACH d oo | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09
| 1.9.2024. |dekoracije 5633232 Suuper dan Do o | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,00 |
| 1.9.2024. |usluga zastite 65562 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 1.9.2024. |vrece za kuhinju 2323232 BENT EXCELLENT D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 163,59 |
| 1.9.2024. | mobilna telefonija 322335 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 434,90 |
| 1.9.2024. [preh 1212121 Stridon promet | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 740,27 |
| 9.9.2024. |e raun 5322 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 9.9.2024. |zastita 3523322 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25 |
| 9.9.2024. |preh 212112 GASTRO TEHNO D.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 758,73 |
| 9.9.2024. |sredzakuh 42211 GASTRO TEHNO D.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 87,60 |
| 9.9.2024. |sred za kuh 422121 GASTRO TEHNO D.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 87,60 |
| 9.9.2024. |otira¢i 65432 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,95]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.9.2024. |komunalni otpad 455545 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUN] | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 51,95 |
| 9.9.2024. |voda 41111 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,51 |
| 9.9.2024. |preh 12211212 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 48,75
| 9.9.2024. |preh 68523479 LEDO d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 126,60 |
| 9.9.2024. |plin 32323232 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 250,73 |
| 9.9.2024. |struja 66565441 HEP - OPSKRBA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 837,59 |
| 9.9.2024. |plin 212121 GRADSKA PLINARA ZAGREB | | | | 3223 |ENERGWA | 1,97 ]
| 9.9.2024. |toneri 3232322 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 276,65 |
| 9.9.2024. |toneri 545121 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 108,61
| 9.9.2024. |wc kotlié 4212121 MAGIRIS D.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 30,40
| 9.9.2024. |preh 412121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,66 |
| 9.9.2024. |preh 563232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,75]
| 9.9.2024. |sred za &is¢ kuhinja 353232 BODIS D 0 O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 956,67 |
| 9.9.2024. |sred za ¢is¢ spremaice 322354 BODIS D 0 O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 66,21 |
| 9.9.2024. |sred za gis¢ 242421 BODIS D 0 O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 394,41 |
| 9.9.2024. |sred za &is¢ 2412112 BENT EXCELLENT D 0 O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 38,99 |
| 9.9.2024. |preh 3213121212 Stridon promet | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 433,20
| 9.9.2024. |preh 6813286 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 431,95 |
| 9.9.2024. |izrada weba 31221 VISOKA RAZINAd 0 0 | | | . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 9.9.2024. |ured mat 32121 PROMING HCH d.0.0. | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 198,03 |
| 9.9.2024. |ured mat 54121 PROMING HCH d.0.0. | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 112,23
| 9.9.2024. |ured mat 653352 PROMING HCH d.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.203,53 |
| 9.9.2024. |ured mat 231321 PROMING HCH d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 159,98 |
| 9.9.2024. |reprezentacija 656565 FRANCK DOO | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 182,63 |
| 9.9.2024. | medni dan 2315623 PGELARSTVO ANDELKO PIKULIC | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 371,00 |
| 9.9.2024. |pravne konzultacije 56232 VIZIJA | STRATEGIJAD O O | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 700,00 |
| 9.9.2024. |povree 3523223 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,38 |
| 9.9.2024. |&istoca 65323232 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 57,50 |
| 9.9.2024. |preh 235352 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 262,93 |
| 9.9.2024. |preh 32353232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,16 |
| 9.9.2024. |preh 865652 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 261,08 |
| 9.9.2024. |sred za sprematice 653535535 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 947,63 |
| 9.9.2024. |sred za sprematice 4212121 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 43,67
| 9.9.2024. |sred za kuhinju 655656 BODIS D O O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 434,96 |
| 9.9.2024. |preh 632 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 202,13
| 9.9.2024. |montaza pametne plote 33323265 OPSTANAK d.0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 442,96 |
| 9.9.2024. |preh 4232121 LEDO d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 395,48 |
| 9.9.2024. | sk u prirodi 545212 BERGMAN PUTOVANJA D.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.000,00 |
| 9.9.2024. [servis 535322323 AURELD O O | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 340,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.9.2024. |ured mat 412121212 PROMING HCH d.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 210,09 |
| 9.9.2024. |ured mat 544521 PROMING HCH d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 136,68 |
| 9.9.2024. |ured mat 4521211 PROMING HCH d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,73
| 9.9.2024. |udz mzo 412241 GLAS KONCILA | | | | 4241 | | 266,05 |
| 19.9.2024. |udz mzo 21210 GLAS KONCILA | \ \ | 4241 | | 27,41 ]
| 19.9.2024. | radni materijali grad 523232 KRSCANSKA SADASNJOST ZAGR | \ \ HEZI | 1.934,57 |
| 19.9.2024. |udz mzo 5323223 KRSCANSKA SADASNJOST ZAGR | | | | 4241 | | 421,50 |
| 19.9.2024. |udz mzo 5322 KRSCANSKA SADASNJOST ZAGR | \ \ | 4241 | | 33,23
| 19.9.2024. |Radni materijali grad 53232 ELEMENT D O O | \ \ HEZI | 97,02
| 19.9.2024. | radni materijali grad 65232 ALFA D D | | | HEZ | 12.298,19 |
| 19.9.2024. | radni materijali grad 564342 ALFA D D | \ \ HEZ | 428,98 |
| 19.9.2024. |udz mzo 132121 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | 4241 | | 14.944,63 |
| 19.9.2024. |radni materijali grad 4442112 GLAS KONCILA | | | HEZ | 766,12 |
| 19.9.2024. |udz mzo 52421 ALFAD D | \ \ | 4241 | | 400,87 |
| 19.9.2024. | radni materijali grad 22421 ALFAD D | \ \ HEZI | 33,24
| 19.9.2024. |udz mzo 52121 ALFAD D | | | | 4241 | | 16.148,41 |
| 19.9.2024. | radni materijali grad 533565 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | a2 | | 19.554,18 |
| 19.9.2024. | radni materijali grad 535454 ELEMENT D O O | \ \ _ HEZ | 59,72 |
| 19.9.2024. | radni materijali grad 356535 KRSCANSKA SADASNJOST ZAGR | | | . HEZE | 31,35
| 19.9.2024. |udz mzo 545454 SKOLSKA KNJIGA | \ \ | 4241 | | 16.259,46 |
| 19.9.2024. |udz mzo 1212121 SKOLSKA KNJIGA | \ \ | 4241 | | 83,46 |
| 19.9.2024. |udz mzo 212121 SKOLSKA KNJIGA | | | | 4241 | | 47,74]
| 19.9.2024. |udz mzo 555666 SKOLSKA KNJIGA | \ \ | 4241 | | 10,80
| 19.9.2024. |udz mzo 2412121 PROFIL KLETT d.o.0. | \ \ | 4241 | | 56,71 |
| 19.9.2024. |komunalni otpad 685352 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUN | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 67,36
| 19.9.2024. |preh 543521210 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 261,82 |
| 19.9.2024. |preh 323232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.022,45 |
| 19.9.2024. |pravne usluge 6532 0.M. SUPORT | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 62,50 |
| 19.9.2024. |odrzavanje 653232 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 19.9.2024. |grupa modelarstvo 5323232 BAUHAUS | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 174,77
| 19.9.2024. |ured mat 86536532 PROMING HCH d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 132,53
| 19.9.2024. |preh 51212121 MLINARD 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 55,79 |
| 19.9.2024. |udz mzo 233232 KRSCANSKA SADASNJOST ZAGR | \ \ | 4241 | | 22,16 |
| 19.9.2024. |udz mzo 653232 SKOLSKA KNJIGA | | | | 4241 | | 103,82 |
| 19.9.2024. | radni materijali grad 54321210 KRSCANSKA SADASNJOST ZAGR | \ \ | a2 | | 7,26
| 19.9.2024. |udz mzo 56352320 ALFAD D | \ \ | 4241 | | 66,60 |
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